[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.09.2020 г. № 127
с. Троицкое

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения   от 12.09.2016 № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельского поселения»

В связи с необходимостью составления проекта бюджета Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

1. Внести в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 12.09.2016 № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, связанные с формированием предельных показателей расходов бюджета Троицкого сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                       О.Н.Гурина
Приложение

к распоряжению Администрации

Троицкого сельского поселения

от 10.09.2020г. № 127
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 12.09.2016 № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельского поселения»

В приложении № 1:

1.В пункте 2.2:
1.1. Абзац первый подпункта 2.2.2. изложить в редакции:
«2.2.2. Уточнения расходов, подлежащих индексации, на прогнозный уровень инфляции (индекс роста потребительских цен) в 2021 году - 4% (в 2022 и 2023 годах – на уровне 2021 года):»
1.2. В подпункте 2.2.6:
абзац первый изложить в редакции:

«2.2.6. Уточнения расходов на оплату труда в 2021 году (в 2022 и 2023 годах – на уровне 2021 года):»;:
абзац четвертый изложить в редакции:

«с учетом пропуска (отказа) от индексации с 1 октября 2021 года на оплату труда муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Троицкого сельского поселения, обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.».

1.3.В подпункте 2.2.8 слова «Ежегодного уточнения» заменить словом «Уточнения».

2. Пункт 2.3. изложить в редакции:

«2.3. Расходы на строительство, реконструкцию, проведение капитального ремонта, разработку проектной документации и проектно-изыскательские работы планируются по объектам муниципальной собственности (за исключением объектов дорожного хозяйства), по которым заключены муниципальные контракты, соглашения о предоставлении межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету Троицкого сельского поселения, объявлены конкурсные процедуры по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) в рамках предусмотренных бюджетных ассигнований действующим решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения о бюджете Троицкого сельского поселения.».
1